

Schmetterling, weiß/pink (Art.-Nr. 70736)

Schmetterling, weiß/pink

Zutaten

Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, LACTOSE, MAGERMILCHPULVER, Farbstoff Betanin, Farbstoff Anthocyane, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma

Allergene

Enthält: SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE